
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE U.F. SERVIZI SOCIALI RESIDENZIALI E
TERRITORIALI

 
 

Determina n°643-2017

 
 

del giorno 14/11/2017

 

 
OGGETTO: Affidamento alla Ditta KONE S.p.A. con sede legale in via Figino n. 41 - 20106
Pero (MI) del servizio di riparazione dell'impianto elevatore installato presso il padiglione
Alfieri della Casa di riposo F. Ferrucci. ERRATA CORRIGE Determinazione dirigenziale n.
635 del 08/11/2017.
Codice CIG n. Z9A20A701C.   

 



●

●

●

●

●

IL DIRIGENTE U.F. SERVIZI SOCIALI RESIDENZIALI E TERRITORIALI
VISTI i seguenti riferimenti normativi:

il Regolamento di Organizzazione del COeSO Società della Salute dell’Area Grossetana
approvato dall’Assemblea dei Soci con verbale n.11 del 27.10.2010, in particolare l’articolo 25
relativo alle funzioni dei dirigenti;
 
il Regolamento dei procedimenti del diritto di accesso e della pubblicità degli atti amministrativi e
di gestione e relativo elenco dei procedimenti allegato approvato dalla Giunta Esecutiva con
verbale n.3 del 24.6.2011;
 
il verbale n. 2 del 20/05/2013 approvato dall’Assemblea dei soci che stabilisce l’unificazione
delle n. 2 UU.FF. di responsabilità della sottoscritta in “Unità Funzionale Servizi Sociali
Residenziali e Territoriali”;
 
la determinazione del Direttore del COeSO Società della Salute dell’Area Grossetana n. 592 del
13.11.2013 con la quale la sottoscritta è stata incaricata Responsabile dell’Unità Funzionale
Servizi Sociali Residenziali e Territoriali e le sono state attribuite le deleghe relative alle funzioni,
le attività e i procedimenti di cui all’elenco allegato sub a) del citato Regolamento dei
procedimenti;
 
la determinazione del Direttore del COeSO Società della Salute dell’Area Grossetana n. 92 del
13/02/2017 ad oggetto "Approvazione atti commissione giudicatrice della selezione pubblica per
titoli e colloquio per l’assunzione a tempo pieno e determinato di un’unità di personale con
qualifica dirigenziale quale responsabile dell’unità funzionale servizi servizi sociali residenziali e
territoriali, e determinazione in merito all'assunzione del vincitore" con cui si stabilisce di
procedere all'assunzione della sottoscritta per un periodo di 36 mesi a partire dal 16/02/2017,
fermo restando l'acquisizione del provvedimento di autorizzazione dell'Asl Toscana Sud Est;
 

RITENUTO, nell’esercizio delle funzioni affidate con gli atti soprarichiamati, di dover adottare il
provvedimento che segue, accertata la competenza e la regolarità della documentazione risultante
agli atti d’ufficio;
RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 635 del 08/11/2017 avente ad oggetto "
Affidamento alla Ditta KONE S.p.A. con sede legale in via Figino n. 41 - 20106 Pero (MI) del servizio
di riparazione dell'impianto elevatore installato presso il padiglione Alfieri della Casa di riposo F.
Ferrucci svolto per conto di CNS (Consorzio Nazionale Servizi) con sede legale in via della
Cooperazione n. 3 - 40129 Bologna. Codice CIG n. Z9A20A701C.";
CONSIDERATO che nella determinazione di cui sopra è stato stabilito erroneamente che CNS
(Consorzio Nazionale Servizi), in qualità di affidatario dei servizi di manutenzione ordinaria
anticipasse, per conto di COeSO SdS Grosseto, alla Ditta Kone S.p.A la spesa complessiva di
€ 1.950,00 oltre iva nei termini di legge per lo svolgimento dei servizi di cui all'oggetto;
DATO ATTO che l'unico affidatario del servizio di riparazione dell'impianto elevatore installato



●

●

●

●

●

presso il padiglione Alfieri della Casa di riposo F. Ferrucci è la Ditta KONE S.p.A. con sede legale in
via Figino n. 41 - 20106 Pero (MI) e, pertando, la stessa è tenuta a fatturare direttamente a COeSO
SdS Grosseto la spesa relativa al servizio di cui sopra;
VISTO:

art. 36 comma 2 lettera a) del Decreto Legislativo n. 50 del 18 aprile 2016;
 
il vigente Regolamento aziendale di organizzazione e repertorio delle strutture;
 
il vigente Regolamento aziendale dei procedimenti, del diritto di accesso e della pubblicità degli
atti amministrativi e di gestione;
 

DETERMINA
per le motivazioni espresse in narrativa,
di CONFERMARE l'aggiudicazione definitiva del servizio di riparazione dell'impianto elevatore
istallato presso il padiglione "Alfieri" della Casa di riposo F.Ferrucci di Grosseto alla Ditta KONE
S.p.A. con sede legale in via Figino n. 41 - 20106 Pero (MI);
di DARE ATTO che la spesa complessiva del servizio di cui sopra ammonta a € 1.950,00 oltre iva
nei termini di legge - Codice CIG n.  Z9A20A701C;
di LIQUIDARE la spesa direttamente alla Ditta KONE S.p.A secondo quanto previsto dall’art. 307
DPR 207/2010, entro 60 giorni dalla data di ricevimento della fattura, e dopo la verifica della
permanenza della regolarità contributiva;
di COMUNICARE alla:

Ditta KONE S.p.A. l'aggiudicazione del servizio di cui all'oggetto;
 
CNS (Consorzio Nazionale Servizi) nota di errata corrige;
 

di PUBBLICARE il testo della presente determinazione all'Albo Pretorio on-line del COeSO-S.d.S.
Grosseto (http://www.coesoareagr.it).

Il Responsabile dell'Unità Funzionale
Dott.ssa Renza Capaccioli

Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del
d.lgs. 7 marzo 2005 n. 82 “Codice

dell'amministrazione digitale”

http://www.coesoareagr.it

